TYPE AANDUIDING EN UITVOERINGEN
L N E E 0 4 0 - 1 6 0 / 0 5 A / S 4 5 R C S 4
Max. motor vermogen
kW x 10 (hier 0,55 kW) Seal & O-ring configuratie
[4] = SiC/Carbon/EPDM
Speciale waaier [2] = SiC/Carbon/FKM*
[A of B] = afgedraaide waaier [Z] = SiC/SiC/EPDM
Pomp type die het motorvermogen niet [W] = SiC/SiC/FKM*

LNES 65-160/02/W65RCC4 0,25 6 3x220-240 /380-415 V 80 IE3 DN65-PN16 360 521 50
LNES 65-160/0307/W65RCC4 0,75 6 3x220-240 /380-415 V 80 IE3 DN65-PN16 360 521 51
LNES 65-160/0207/W65RCC4 0,75 6 3x220-240 /380-415 V 80 IE3 DN65-PN16 360 521 51
LNES 65-160/0407/W65RCC4 0,75 6 3x220-240 /380-415 V L80 IE3 DN65-PN16 360 570 55
LNES 80-160/0407/W65RCC4 0,75 6 3x220-240 /380-415 V L90S IE3 DN80-PN16 420 569 71
LNES 80-160/0615/W65RCC4 1,5 6 3x220-240 /380-415 V L90S IE3 DN80-PN16 420 569 76
LNES 80-160/0515/W65RCC4 1,5 6 3x220-240 /380-415 V L90S IE3 DN80-PN16 420 569 76
LNES 100-160/0407/W65RCC4 0,75 6 3x220-240 /380-415 V L90S IE3 DN100-PN16 500 600 83
LNES 100-160/0615/W65RCC4 1,5 6 3x220-240 /380-415 V L90S IE3 DN100-PN16 500 610 86
LNES 100-160/0515/W65RCC4 1,5 6 3x220-240 /380-415 V L90S IE3 DN100-PN16 500 610 86
LNES 100-160/0815/W65RCC4 1,5 6 3x220-240 /380-415 V L90L IE3 DN100-PN16 500 635 88
LNES 100-160/07B/W65RCC4 0,75 6 3x220-240 /380-415 V 90S IE3 DN100-PN16 500 613 81
LNES 100-160/07B/W65RCC4 0,7 6 3x220-240 /380-415 V 90S IE3 DN100 - PN16 500 613 81
LNES 100-200/11A/W65RCC4 6 3x220-240 /380-415 V 100L IE3 DN100 - PN16 550 714 91
LNES 100-200/15B/W65RCC4 1,5 6 3x220-240 /380-415 V 100L IE3 DN100 - PN16 550 714 91
LNES 125-160/11A/W65RCC4 1,1 6 3x220-240 /380-415 V 100L IE3 DN125 - PN16 620 786 101
LNES 125-160/11B/W65RCC4 1,1 6 3x220-240 /380-415 V 100L IE3 DN125 - PN16 620 786 101
LNES 125-160/15/W65RCC4 1,5 6 3x220-240 /380-415 V 100L IE3 DN125 - PN16 620 786 101
LNES 125-200/15/W65RCC4 1,5 6 3x220-240 /380-415 V 100L IE3 DN125 - PN16 620 714 116
LNES 125-200/22/W65RCC4 2,2 6 3x220-240 /380-415 V 112 IE3 DN125 - PN16 620 731 130
LNES 125-200/22X/W65RCC4 2,2 6 3x220-240 /380-415 V 112 IE3 DN125 - PN16 620 731 130
LNES 150-200/15/W65RCC4 1,5 6 3x220-240 /380-415 V 100L IE3 DN150 - PN16 800 744 149
LNES 150-200/22/W65RCC4 2,2 6 3x220-240 /380-415 V 112 IE3 DN150 - PN16 800 761 163
LNES 150-200/30/W65RCC4 3 6 3x220-240 /380-415 V 132 IE3 DN150 - PN16 800 827 185
LNES 150-250/30/W65RCC4 3 6 3x220-240 /380-415 V 132 IE3 DN150 - PN16 800 812 191
LNES 150-250/40/W65VCC4 4 6 3x380-415 /660-690 V 132 IE3 DN150 - PN16 800 850 196
LNES 150-250/55/W65VCC4 5,5 6 3x380-415 /660-690 V 132 IE3 DN150 - PN16 800 875 204
LNES 150-315/55/W65VCC4 5,5 6 3x380-415 /660-690 V 160M IE3 DN150 - PN16 800 889 223
LNES 150-315/75/W65VCC4 7,5 6 3x380-415 /660-690 V 160M IE3 DN150 - PN16 800 972 272
LNES 150-315/110/W65VCC4 11 6 3x380-415 /660-690 V 160M IE3 DN150 - PN16 800 1016 294
LNES 200-250/40/W65VCC4 4 6 3x380-415 /660-690 V 132 IE3 DN200 - PN16 830 942 299
LNES 200-250/55/W65VCC4 5,5 6 3x380-415 /660-690 V 132 IE3 DN200 - PN16 830 967 307
LNES 200-250/75/W65VCC4 7,5 6 3x380-415/660-690 V 160M IE3 DN200 - PN16 830 1050 349
LNES 200-250/110/W65VCC4 11 6 3x380-415 /660-690 V 160M IE3 DN200 - PN16 900 1094 371
LNES 200-315/75/W65VCC4 7,5 6 3x380-415 /660-690 V 160M IE3 DN200 - PN16 900 1002 346
LNES 200-315/110/W65VCC4 11 6 3x380-415 /660-690 V 160M IE3 DN200 - PN16 900 1046 368
LNES 200-315/150/W65VCC4 15 6 3x380-415 /660-690 V 180L IE3 DN200 - PN16 900 1106 413
LNES 200-400/185/W65VCC4 18,5 6 3x380-415 /660-690 V 200L IE3 DN200 - PN16 1100 1191 512
LNES 200-400/220/W65VCC4 22 6 3x380-415 /660-690 V 200L IE3 DN200 - PN16 1100 1191 522
LNES 200-400/300/W65VCC4 30 6 3x380-415 /660-690 V 225M IE3 DN200 - PN16 1100 1310 686
LNES 200-400/370/W65VCC4 37 6 3x380-415 /660-690 V 250M IE3 DN200 - PN16 1100 1389 745
LNES 250-315/110A/W65VDC4 11 6 3x380-415 /660-690 V 160M IE3 DN250 - PN16 950 1106 447
LNES 250-315/110/W65VDC4 11 6 3x380-415 /660-690 V 160M IE3 DN250 - PN16 950 1106 447
LNES 250-315/150/W65VDC4 15 6 3x380-415 /660-690 V 180L IE3 DN250 - PN16 950 1166 492
LNES 250-315/185/P65VDC4 18,5 6 3x380-415 /660-690 V 200L IE3 DN250 - PN16 950 1231 523
1,1
type
motor
vermogen kW